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Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Mario Angel Caceres Rodas

Director de Eficiencia Energética

Mexico D F
26/08/2014
29/08/2014
$0.00

$0.00

$0.00
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Gastos financiados por GIZ
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